EDITAL DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO º 003/2022

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE, através da
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SMA,
Departamento de Recursos Humanos, nos termos da
Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, da Lei Federal n°.
11.788/08, Lei Municipal n°. 535/2009 e Decreto Municipal n°.
8006/2011, juntamente com a GHB – Gestão de Pessoas e
Estágios, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO Nº 003/2022, ao que segue:

No item 4, DA DIVULGAÇÃO retifica-se o que segue:

ONDE LÊ-SE:

4.4  Após a efetivação da inscrição com a emissão de
comprovante não será aceito pedido de alteração da
opção de área/curso selecionado.

LEIA-SE:

4.4  Após a efetivação da inscrição com a emissão de
comprovante será aceito pedido de alteração da opção de
área/curso selecionado através de recurso, conforme o
cronograma estipulado.

Ficam mantidos os demais itens e normativas do Edital de
Processo Seletivo 003/2022.

Prefeitura de São José do Norte/RS, 22 de Novembro de 2022.

FABIANY ZOGBI ROIG
Prefeita Municipal

BRUNO MENDONÇA COSTA
Secretário Municipal de

Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  F
A

B
IA

N
Y

 Z
O

G
B

I R
O

IG
 e

 B
R

U
N

O
 M

E
N

D
O

N
Ç

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ao

jo
se

do
no

rt
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

54
B

-F
C

0A
-C

59
B

-D
89

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
54

B
-F

C
0A

-C
59

B
-D

89
B